[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	14 июля 2022г.
	№
	462-р

                                                          г. Красноармейск

	О  поездке  на  зональные  соревнования  XX  открытого
областного турнира по футболу  среди дворовых команд
на    Кубок   Губернатора   Саратовской   области   среди
юношей в р.п. Лысые Горы

В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района и согласно положению о проведении зонального этапа XX открытого областного турнира по футболу среди дворовых команд на Кубок Губернатора Саратовской области среди юношей в р.п. Лысые Горы:
1.  Направить с 22 по 23 июля 2022 г. воспитанников отделения футбол МБУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Красноармейска» и тренеров-преподавателей МБУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Красноармейска» Зотова Дмитрия Вячеславовича  и Ильина Андрея Анатольевича в р.п. Лысые Горы зональном этапе XX открытого областного турнира по футболу среди дворовых команд на Кубок Губернатора Саратовской области среди юношей;
2. Тренеров-преподавателей МБУ ДО «ДЮСШ №1 г. Красноармейска» Зотова Дмитрия Вячеславовича  и Ильина Андрея Анатольевича назначить ответственными за жизнь и здоровье детей на время поездки и на период проведения спортивного мероприятия, обеспечить проведение инструктажа по охране труда.
3. Финансовому управлению администрации Красноармейского муниципального района произвести финансовое расходование, связанное с реализацией настоящего распоряжения, за счет муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Красноармейском районе на 2021-2030 годы, (Основное мероприятие 1.2 «Командирование команд на соревнования различного уровня»), согласно прилагаемой смете расходов денежных средств;
4. Организационно-контрольному отделу опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет» (krasnoarmeysk64.ru);

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Наумову Е.В.

	Глава  Красноармейского

муниципального района                                                                   А.И.Зотов